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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

12.05. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 8 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување na Odluka za ednokraten otpis 

 
 
 
 
    Se objavuva Odluka za ednokraten otpis br. 0801 - 330 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 12.05.2015 godina. 
 
 
 
   
Бр. 0901- 331           Градоначалник,   
12.05. 2015 година               на Општина Свети Николе  
Свети Николе                                          Зоран Тасев с.р.                      
                           
          
 
 



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(Службен 
весник на РМ бр.05/02), како и член 3, 4, 11 став 3 и 15 став 1 од Законот за еднократно 
отпишување на долговите на граѓаните(Службен весник на РМ бр.112/14), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.05. 2015 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за еднократен отпис на долг 

 

Член 1 

1.На лицето Аладин Фезулов од Свети Николе со ЕМБГ 1703956492518  му се отпишува 
долг во вкупен износ од 31.949,50 денари и тоа: 

- Долг кон ЕВН Македонија АД Скопје износ од 29.422,50 денари 
- Долг за комунална такса износ од                          2.527,00 денари 

 
 

Член 2 
Одлуката задолжително да се достави до наведеното лице и до ЕВН Македонија 

заради бришење на отпишаниот долг од евиденцијата не неплатен износ. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе,,. 

 
Бр. 0801-330                                                                   Совет на Општина Свети Николе 
12.05. 2015г.                                                                                         Претседател, 
Свети Николе                                                                                    Илија Стоилев с.р. 
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Бр. 0801-332                                                                   
12.05. 2015г.                                                                                          
Свети Николе                                                                                     
                                                                                                                

 


